2019財經學術研討會

2019 Conference on Economics and Business

論文徵稿

主辦單位：真理大學財經學院主辦

經濟系、國貿系、會資系、財金系、財稅系及法律系協辦。

時    間：108年 5月 3日(星期五)

地    點：真理大學台北校區(新北市淡水區真理街 32號)

徵文範圍：1.經貿發展

           2.財經政策

           3.會計理論與實務分析

           4.財經法律

截稿日期：請於 108年 3月 11日前將論文摘要電子檔傳送至aufe@mail.au.edu.tw，請

註明主旨：「2019財經學術研討會投稿」以及作者姓名、服務機構、職稱、

地址、電話、E-mail。

審查通知：主辦單位將於 108年 3月 18日前將審查結果以 E-mail通知作者。

投稿須知：1.經初審通過之作者，請於108年4月8日前將全文電子檔傳送至E-mail :

aufe@mail.au.edu.tw。

           2.論文全文以不超過二十頁為原則，依序為首頁、正文及參考文獻；中英

文首頁應包括論文名稱、作者姓名及摘要，摘要不超過三百字，作者簡

介置於首頁下方之附註欄；詳細投稿格式請參閱2019財經學術研討會-

徵稿簡約。

3.投稿論文將輯錄成光碟論文集，並將擇優推薦於真理財經學報。

重要日程：1.論文摘要截稿日：108年 3月 11日(星期一)

          2.論文摘要錄取通知日：108年 3月 18日(星期一)

           3.全文截稿日：108年 4月 8日(星期一)

           4.研討會時間：108年 5月 3日(星期五)

聯絡方式：

電話：(02)2621-2121 分機 8001財經學院洪憶真小姐

傳真：(02)2621-8494

Email：aufe@mail.au.edu.tw或 au1745@au.edu.tw

mailto:aufe@mail.au.edu.tw
mailto:aufe@mail.au.edu.tw
mailto:aufe@mail.au.edu.tw